
РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

СОВЕТ МИЙНАЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
II СЕССИЯ III СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

От «08» ноября 2013 года №2/4-3
г. Лахденпохья

Об утверждении Генерального 
плана и Правил землепользования и 
застройки Мийнальского сельского 
поселения.

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, пунктом 20 статьи 
14 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 3 части 1 статьи 4 Федерального 
закона от 29 декабря 2004 года № 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса 
Российской Федерации»,

Совет Мийнальского сельского поселения Р Е Ш И Л :

1. Утвердить Генеральный план и Правила землепользования и застройки Мийнальского 
сельского поселения

2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Призыв» и разместить в сети 
Интернет на официальном сайте Администрации Мийнальского сельского поселения.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.


